1

关于尤淮海等同志职级任免的通知

局机关各处室：

经研究决定：

尤淮海同志任机关党委一级主任科员，免去其民族一处（伊

斯兰教工作处）一级主任科员职级；

李友同志任政策法规处（基层指导处）一级主任科员，免去

其佛教道教工作处一级主任科员职级；

达瓦措姆同志任宣传处二级主任科员，免去其政策法规处

（基层指导处）二级主任科员职级。

特此通知。

中共上海市民族和宗教事务局党组

2024 年 5 月 7 日

中 共 上 海 市 民 族 和 宗 教 事 务 局 党 组

沪民宗党〔2024〕8 号

2

上海市民族和宗教事务局办公室 2024 年 5 月 7日印发

	关于尤淮海等同志职级任免的通知